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SEAFOOD
Kpesetka tnrposa
[pebineus *
JNococs™
Nanryctmn
TyHeup Briodin *

Yerpuui Xunapgo N2 1

Yetpuui Cantitens N2

Yerpuui CpibHa Myuwng Ne2

XOJIOA4HI 3AKYCKHA

[Kpa WyKM 3 MOPChKMM rpebiHLem

AcopTi bnaropofHMx Crpis 3 B'aNeHOI0 BULLHEIO TA MEAOM
M'scHi cneuianitetm

BPYCKETU

bpyckeTa 3 aHvyoycom

bpycketa 3 poctbidom

bpyckeTa 3 nococem i kpem-asokago

bpiow-TocT 3 kpabom

TAPTAPU TA KAPMNA4YO

TapTap i3 TENSTUHM 3 COYCOM BITENNO TOHHATO

TapTap 3 TyHus

TapTap 3 nococs

CAJIATH

CanaT 3 Byrpem Ta aBOKOAO

CanaT uesap 3 M'Scom KypuaTy

Tennwii canat 3 TensTMHoIO

FTAPSAYI 3AKYCKHU

CoTe 3 MOpenpomyKTiB y BEPLIKOBOMY COYCI

KpeBeTku NaHKo 3 coycom i3 Bacabi TA 3ryLLEHOro MOMOKA
POJIN

Pon 3 rpebiHuem Ta KpeBeTKoI NAHKO

Pon 3 Byrpem, nococem i CTRYKKOIO TyHLs

Pon @inagensdis

*Uina 3a 100 r ni iB i prnb
ATOTOBAEHUX 10 CMAXEHHS MOPEMPOAYKTIB | pubw

650,00

1020,00

500,00
/60,00
490,00
370,00
350,00
370,00

830,00
560,00
/60,00

320,00
325,00
410,00

1850,00

570,00
520,00
620,00

/50,00
530,00
/50,00

1450,00

350,00

800,00
230,00
/80,00

MILA TA CTPABU 13 BOPOLLUHA

[Niua mapraputa

[Miua cupha

[iua 3 pocTbidom, CTPYKKOK TYHLS TG COYCOM TOHHATO
OCHOBHI CTPABM

Dine [OPALO 3 OBOYAMM | KOKOCOBMM PHUCOM

Crelik 3 dine nococs 3 KAPTONNAHUM NIOPE,
TOMATAMM TA FONAHACHKMM COYCOM

Dine MiHbOH 3 ACNAPATYCOM Y COYCi MAPCANa
KaumHa Hixka

LLlyui koTneTn 3 neviHkow TPICKM TA KPEeBETKAMM
CTPABU 3 BIAKPUTOIO BOTHIO
Lawnuk si ceuHayoro owmitka™
[awnwk 3 kypsayoro crerna™

Kebab kypsumii

Cretik Piban Black Angus Prime ™

Crenk Minbiton PRIME™

Hopagno Ha rpwni

FTAPHIPU

KapTonnsHe niope 3 TpiodensHolo onieio
KapTtonnsaHe niope 3 napme3aHom
KapTonnsHe niope 3 6inumu rpubamu
Cnapxa Ha ToNneHOMY MACHTi

Oegoui rpunb

OECEPTUN

Hanoneon

Minsdeit 3 sronamm

[laxnaBa 3 rpeubkUm ropixom

AcopTi dpykTie

MOPO3UBO

Mopo3nBo B aCOPTUMEHTI

*Uina 3a 100 r ni iB i prnb
ATOTOBAEHUX 10 CMAXEHHS MOPENPOAYKTIB | pubH

500,00
540,00
/00,00

870,00
830,00

1045,00

/60,00
280,00

280,00
250,00
490,00
Q0,00

100,00

860,00

180,00
180,00
530,00
500,00
270,00

350,00
380,00
380,00

100,00

140,00



